
 

 

Comune di Misterbianco 

Provincia di Catania 

P.O.  F.E.S.R. SICILIA 2007/2013 - Asse VI - linea d’intervento 6.1.1.4 

Progetto di ampliamento Nodo SITR - Gestione e governo del territorio. 

PROCEDURA APERTA PER AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SVILUPPO 

SOFTWARE APPLICATIVO, ASSISTENZA, AGGIORNAMENTO, GARANZIA E 

AFFIANCAMENTO DEL PERSONALE 

C.I.G.: 3851628FF5 - C.U.P.: G22E10000050006 

(Artt. 54 e 55 del D. Leg.vo 163/06  - criterio di aggiudicazione di cui all’art. 83 del D. Leg.vo 163/06) 

VERBALE DELLA SEDUTA PUBBLICA DEL 18 Aprile 2013 

L’anno duemilatredici  il giorno diciotto del mese di Aprile alle ore 17,30 in 

Misterbianco e nella residenza Municipale di via S. Antonio Abate n.3, si è riunita, in 

seduta pubblica, la commissione aggiudicatrice per l’affidamento dell’appalto di 

servizi di sviluppo software applicativo, fornitura e installazione hardware e 

software di base, assistenza, aggiornamento, garanzia e affiancamento del 

personale per la realizzazione del progetto di “Ampliamento Nodo SITR - 

Gestione e governo del territorio”. 

Alla seduta sono presenti: l’ing. Vincenzo Orlando, Responsabile della P.O. 

dell’8° Settore “LL.PP. - Politiche Comunitarie - Servizi Informatici Integrati” del 

Comune di Misterbianco - Presidente della commissione, l’Avv. Paolo Di Leto, 

professionista esperto in materie giuridiche - componente della commissione e 

l’ing. Giovanni Amato, professionista esperto in “Informatica e Affini” - 

componente della commissione, assistiti dal sig. Marchese Pietro, dipendente 

dell’Ente, in servizio presso l’8° Settore Funzionale del Comune di Misterbianco - 

con funzione di segretario verbalizzante della commissione. 

Verbale N. 10 



 

 

Il Presidente, accertata la presenza di tutti i membri componenti la commissione, 

dà inizio al prosieguo delle operazioni di gara in seduta pubblica,  dando atto, altresì, 

che  assiste alle operazioni di gara il signor  Sanfilippo Francesco, in rappresentanza 

della società SinerGis s.r.l., giusta delega del 17/12/2012. 

La commissione di gara, preliminarmente comunica l’esito della verifica della 

congruità dell’offerta della SinerGis s.r.l., sottoposta alla relativa valutazione, dando 

atto che la stessa dalle giustificazione prodotte è risultata essere congrua. 

A questo punto, la Commissione conferma e dichiara come definitiva la seguente 

graduatoria: 

1) SinerGis s.r.l. --------------------------------------------------------------95,657/100 

2) CAR-TECH s.r.l. ---------------------------------------------------------81,984/100 

e dichiara la ditta SinerGis s.r.l. AGGIUDICATARIA PROVVISORIA del 

SERVIZIO DI SVILUPPO SOFTWARE APPLICATIVO, ASSISTENZA, 

AGGIORNAMENTO, GARANZIA E AFFIANCAMENTO DEL PERSONALE 

C.I.G.: 3851628FF5 - C.U.P.: G22E10000050006  

Quindi la Commissione, dichiara ultimate le operazioni di gara e dispone di 

trasmettere la relativa documentazione al Responsabile Unico del Procedimento 

dell’appalto per i successivi adempimenti. 

Letto, confermato e sottoscritto, 

Il Presidente:   F.to ing. Vincenzo Orlando 

I componenti:  F.to ing. Giovanni Amato 

 F.to avv. Paolo Di Leto 

Il Segretario verbalizzante: F.to Pietro Marchese  

 


